
Unsere Preise   

   

Gültig ab Jan 2023 

 
  Laufzeit, 
  mindestens* 

1x wöchentlich  
 

+ 1 Zusatztermin im Monat 

2x wöchentlich 
 

+ 2 Zusatztermine im Monat 
3-5x wöchentlich 

 

+ 5 Zusatztermine im Monat 
 

 

                                je 90 Min (2 Unterrichtsstunden) 
 

12 Monate   

  Flex 12 
 

125 € 
(12,50 € pro 45 Min.) 

165 € 
(8,25 € pro 45 Min.) 

205 € 
(ab 4,55 € pro 45 Min.) 

   

 6 Monate 
 

135 € 
(13,50 € pro 45 Min.) 

175 € 
(8,75 € pro 45 Min.) 

215 € 
(ab 4,78 € pro 45 Min.) 

   
 1 Monat 
 

145 € 
(14,50 € pro 45 Min.) 

185 € 
(9,25 € pro 45 Min.) 

225 € 
(ab 5,00 € pro 45 Min.) 

 

 

Aufgeführte Preise verstehen sich monatlich. 

Anmeldegebühr, einmalig:  45,00 € 

* Verträge enden nicht automatisch! 
   Kündigungsfrist:  2 Monate zum Monatsende  

           (bei Mindestlaufzeit 1 Monat: 3 Tage zum Monatsende) 

  

 

 

Schülerhilfe Waghäusel   
Bernhardusstr. 5  
68753 Waghäusel  
 

Tel. 07254 - 959 9901  
E-Mail: sarah.grund@schuelerhilfe.com  
www.schuelerhilfe.de/waghaeusel  
www.facebook.com/Schuelerhilfe.Waghaeusel 
 

individuelle Beratung:  
Montag - Freitag 14:00 - 17:30 Uhr  
und nach Vereinbarung  

 
 
 
 


